
 

                                                

2020年 7月吉日 

お客様各位 

 

ソントン株式会社 

中四国営業所 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は 格別のお引立てご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて この度弊社中四国営業所事務所を下記に移転し 8月 3日より業務を開始する

運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

新 住 所     〒732-0052 

          広島県広島市東区光町一丁目 13番 20号 

          ディア・光町 5階 

新電話番号     ０８２－５６８－１５５０  

新 FAX番号     ０８２－２６４－６２６０  

業務開始日     2020年 8月 3日（月） 

＊受発注連絡先については変更ございません。 

 

尚、7月 31日（金）18時以降、現在の電話及びＦＡＸは不通となります。 

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


